Rang

O 00 NO UL B WN -

=R
= O

Rang

A W N

Rang

O 00 NO UL A WN -

o S
W N R O

Rang

v b WN

Rang

Rang

Rang

Bowhunter Hommes

Nom et prénom Club
JUILLERAT FLORIAN Club Arc et Forét Tavannes
CLEMENCE CEDRIC Club Arc et Forét Tavannes
GRESSLY MATTHIEU Archers de la Saigne
REIN FRANK Compagnie des Archers de Gland
GIGON MICKAEL Archers de la Saigne
BOIVIN YVAN Tir a I'Arc Delémont
MEYLAN SEBASTIEN Compagnie des Archers de Gland
KAESER MATHIEU Les Ours Blancs
HOFER ALAIN Club Arc et Forét Tavannes
WUILLEMIN FABRICE Club Arc et Forét Tavannes
BADER JEREMY Les Archers de la Saigne
Bowhunter Dames
Nom et prénom Club
ELZINGRE SOLENE Compagnie des archers Roccans
MONNIN CHRYSTEL Archers de la Saigne
LUTHI SARA Arc Club Fribourg
WUILLEMIN SEVERINE Club Arc et Forét Tavannes
Bowhunter Master Hommes
Nom et prénom Club
KONIG MARTIN Societa di Tiro con I'Arco Mendrisio
FISCHER JEAN-LUC Compagnie des Archers de Lausanne
MARCHAND CHRISTOPHE Tir a I'Arc Delémont
SCHLAPFER JURG Bogensportzentrum Ziirich
BALET NICOLAS Les Archers de I'Adret
KAUER CHRISTIAN Bogenschiitzen Thun
MENNA CARMINE Compagnie des Archers de Gland
NOLL JACQUES Compagnie des Archers de Gland
KONIG JURG Societa di Tiro con I'Arco Mendrisio
MEURET YVAN Tir a I'Arc Delémont
SURDEZ PATRICK Les Compagnons de Sherwood
MONNIN DAVID Archers de la Saigne
ACTIS-DATTA ARNAUD Archers de la Saigne
Bowhunter Master Dames
Nom et prénom Club
GEISSBUHLER SUZANNE Bogenschiitzen Langnau
MEYLAN NICOLE Compagnie des Archers de Gland
SORVARI MERJA Club Arc et Forét Tavannes
ENGELOCH SIMONE Bogenschiitzen Thun
GRESSLY FABIENNE Archers de la Saigne
Bowhunter Cadet Hommes
Nom et prénom Club
WUILLEMIN LOUIS Club Arc et Forét Tavannes
Bowhunter Jeunesse
Nom et prénom Club
WUILLEMIN FANNY Club Arc et Forét Tavannes
Bowhunter Piccolo
Nom et prénom Club

MONNIN LUCA Archers de la Saigne

Résultat
394
366
349
339
333
314
255
251
219
182
137

Résultat
258
252
233
200

Résultat
368
328
327
322
311
309
269
268
258
257
243
178
166

Résultat
307
283
235
190
173

Résultat
284

Résultat
292

Résultat
287



Rang

A W N

HOFER ROMAIN Club Arc et Forét Tavannes
Bowhunter Mini

Nom et prénom Club
MONNIN NOAH Archers de la Saigne
MARCHAND ALISSIA Tir a I'Arc Delémont
Barebow Hommes
Nom et prénom Club
GAUCH DANIEL Les Ours Blancs
LAURET REMY Archers de la Saigne
Barebow Dames
Nom et prénom Club
LORETAN MORGANE Compagnie des Archers de la Tour
GYGAX ELEONORA Archers de la Saigne
GAUCH MAGALI Les Ours Blancs
Barebow Master Hommes
Nom et prénom Club
CHABLAIS RAYMOND Arc-Club Collombey-Muraz
STEINWENDER KURT Zircher Unterlander Bogenschiitzen
MONTANGERO THIERRY Les Archers de I'Adret
Barebow Junior Dames
Nom et prénom Club
CATTIN ANNA Archers de la Saigne
Barebow Cadets Hommes
Nom et prénom Club
DUBAIL EMILIEN Archers de la Saigne
Barebow Cadets Dames
Nom et prénom Club
JUILLERAT CHARLOTTE Club Arc et Forét Tavannes
Barebow Piccolo
Nom et prénom Club
ACTIS-DATTA VICTORIA Archers de la Saigne
Barebow Mini
Nom et prénom Club
CLEMENCE LISE Club Arc et Forét Tavannes
Longbow Hommes
Nom et prénom Club
CHESAUX CEDRIC Compagnie des archers Roccans
JAGGI PASCAL Traditional Archers Trimbach
Longbow Dames
Nom et prénom Club
JEANDUPEUX LAURE Les Compagnons de Sherwood
BERTHOLET LAURENCE Compagnie des archers Roccans
JAGGI BRIGITTE Traditional Archers Trimbach
Longbow Master Hommes
Nom et prénom Club
BIGLER HANS-PETER Bogenschiitzen Thun
NUSSBAUMER BRUNO Bogenschiitzen Langnau
GAUTIER JEAN-PHILIPPE Club Arc et Forét Tavannes

MEYLAN CYRILLE Compagnie des Archers de Gland

156

Résultat
242
168

Résultat
367
337

Résultat
392
282
254

Résultat
338
311
242

Résultat
238

Résultat
162

Résultat
294

Résultat
177

Résultat
226

Résultat
321
206

Résultat
261
235
172

Résultat
342
318
305
296



5 WOLFSBERGER JEAN-RENE Club Arc et Forét Tavannes 284
6 DROZ DENIS Compagnie des Archers de Gland 273
7 JEANNERET JEAN Club Arc et Forét Tavannes 271
8 GEER TIMOTHY Compagnie des Archers de Gland 266
9 KUNZLER RENE Compagnie des Archers de Gland 232
10 EBERLE EDGAR Club Arc et Forét Tavannes 221
11 GROSSENBACHER GILBERT Compagnie des archers Roccans 196
12 STEINER PHILIPPE Club Arc et Forét Tavannes 194
Longbow Master Dames

Rang Nom et prénom Club Résultat
1 STEINER JOHANNA Bogenschiitzen Langnau 229
2 LORENZINI CAROL Club Arc et Forét Tavannes 218
3 BADAN LISELOTTE Compagnie des Archers de Lausanne 208

Compound Hommes

Rang Nom et prénom Club Résultat
1 MARTIN RENE Bogenschiitzen Grasburg 475
2 MAILLARD NAHUEL Archers de la Saigne 374
3 CORREIA JOAQUIM Les Compagnons de Sherwood 348

Compound Master Hommes

Rang Nom et prénom Club Résultat
1 MARTIN ROLAND Bogenschiitzen Grasburg 465
2 SANTARELLI ROBERTO Les Compagnons de Sherwood 338

Recurve Master Hommes

Rang Nom et prénom Club Résultat
1 RYSER PETER Bogenschiitzen Aarberg 363
2 AUBORT REMY Les Ours Blancs 361

Recurve Jeunesse

Rang Nom et prénom Club Résultat

1 GAUCH NICOLAS Les Ours Blancs 304
Invités sans viseur (adultes)

Rang Nom et prénom Club Résultat
1 GRANGER JEROME les archers de la fauconniere 427
2 BADER MARCEL Baselbieter Bogenschiitzen Sissach 304
3 GEILLARD GILBERT Club Arc et Forét Tavannes 274
4 DELOBEL OLIVIER Club Arc et Forét Tavannes 257
5 FROTE MICHAEL Les archers du Mont-Michel 254
6 STAMPLI BERNARD Les archers du Mont-Michel 248
7 BRECHBUEHLER KURT Bogenschiitzenklub Forst Bern 242
8 UHLMANN DANIEL Les archers du Mont-Michel 240
9 SCHUPBACH ANNABELLE Club Arc et Forét Tavannes 227
10 AUBERT VINCENT Archers du gros de vaud 226
11 DARTOIS TERRY Club Arc et Forét Tavannes 210
12 DUMARD GEORGES Archers du gros de vaud 200
13 FLEURY MATHIEU Société de tir a I'arc de Bassecourt 197
14 ERDIN ANGELIQUE Baselbieter Bogenschiitzen Sissach 188
15 LUEDI STEPHANE Club Arc et Forét Tavannes 136
16 STAMPFLI ROXANE Les archers du Mont-Michel 135
17 MERCERAT PIERRE Club Arc et Forét Tavannes 121
18 PAPAIOANNOU MARIANNE Mouvement des Ainés Geneéve 114

Invités sans viseur (enfants -21)



Rang

Nom et prénom Club

DORNIER LENA les archers de la fauconniere
DELOBEL MALOE Club Arc et Forét Tavannes
ACEBEDO JULIE Club Arc et Forét Tavannes
Invités avec viseur (adultes)
Nom et prénom Club
BELOYA ANDREAS Club Arc et Forét Tavannes
TIMOSSI STEPHANE les archers de la fauconniere
FUHRER HEINZ Bogenschiitzenklub Forst Bern
BAHLEN DANIEL Bogenschiitzenklub Forst Bern

FUHRER REGULA Bogenschiitzenklub Forst Bern

Résultat
320
188

96

Résultat
475
468
345
333
329



