Bowhunter Hommes					
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	JUILLERAT FLORIAN	Club Arc et Forêt Tavannes	394		
2	CLÉMENCE CÉDRIC	Club Arc et Forêt Tavannes	366		
3	GRESSLY MATTHIEU	Archers de la Saigne	349		
4	REIN FRANK	Compagnie des Archers de Gland	339		
5	GIGON MICKAEL	Archers de la Saigne	333		
6	BOIVIN YVAN	Tir à l'Arc Delémont	314		
7	MEYLAN SÉBASTIEN	Compagnie des Archers de Gland	255		
8	KAESER MATHIEU	Les Ours Blancs	251		
9	HOFER ALAIN	Club Arc et Forêt Tavannes	219		
10	WUILLEMIN FABRICE	Club Arc et Forêt Tavannes	182		
11	BADER JEREMY	Les Archers de la Saigne	137		
		owhunter Dames			
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	ELZINGRE SOLÈNE	Compagnie des archers Roccans	258		
2	MONNIN CHRYSTEL	Archers de la Saigne	252		
3	LÜTHI SARA	Arc Club Fribourg	233		
4	WUILLEMIN SÉVERINE	Club Arc et Forêt Tavannes	200		
	Bowhu	nter Master Hommes			
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	KÖNIG MARTIN	Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio	368		
2	FISCHER JEAN-LUC	Compagnie des Archers de Lausanne	328		
3	MARCHAND CHRISTOPHE	Tir à l'Arc Delémont	327		
4	SCHLÄPFER JÜRG	Bogensportzentrum Zürich	322		
5	BALET NICOLAS	Les Archers de l'Adret	311		
6	KAUER CHRISTIAN	Bogenschützen Thun	309		
7	MENNA CARMINE	Compagnie des Archers de Gland	269		
8	NOLL JACQUES	Compagnie des Archers de Gland	268		
9	KÖNIG JÜRG	Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio	258		
10	MEURET YVAN	Tir à l'Arc Delémont	257		
11	SURDEZ PATRICK	Les Compagnons de Sherwood	243		
12	MONNIN DAVID	Archers de la Saigne	178		
13	ACTIS-DATTA ARNAUD	Archers de la Saigne	166		
	Bowhi	unter Master Dames			
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	GEISSBÜHLER SUZANNE	Bogenschützen Langnau	307		
2	MEYLAN NICOLE	Compagnie des Archers de Gland	283		
3	SORVARI MERJA	Club Arc et Forêt Tavannes	235		
4	ENGELOCH SIMONE	Bogenschützen Thun	190		
5	GRESSLY FABIENNE	Archers de la Saigne	173		
		unter Cadet Hommes			
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	WUILLEMIN LOUIS	Club Arc et Forêt Tavannes	284		
Bowhunter Jeunesse					
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	WUILLEMIN FANNY	Club Arc et Forêt Tavannes	292		
Bowhunter Piccolo					
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	MONNIN LUCA	Archers de la Saigne	287		

2	HOFER ROMAIN	Club Arc et Forêt Tavannes	156		
	Bowhunter Mini				
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	MONNIN NOAH	Archers de la Saigne	242		
2	MARCHAND ALISSIA	Tir à l'Arc Delémont	168		
	В	Sarebow Hommes			
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	GAUCH DANIEL	Les Ours Blancs	367		
2	LAURET REMY	Archers de la Saigne	337		
		Barebow Dames			
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	LORETAN MORGANE	Compagnie des Archers de la Tour	392		
2	GYGAX ELEONORA	Archers de la Saigne	282		
3	GAUCH MAGALI	Les Ours Blancs	254		
	Barel	bow Master Hommes			
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	CHABLAIS RAYMOND	Arc-Club Collombey-Muraz	338		
2	STEINWENDER KURT	Zürcher Unterländer Bogenschützen	311		
3	MONTANGERO THIERRY	Les Archers de l'Adret	242		
	Bar	ebow Junior Dames			
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	CATTIN ANNA	Archers de la Saigne	238		
	Bare	bow Cadets Hommes			
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	DUBAIL EMILIEN	Archers de la Saigne	162		
	Baro	ebow Cadets Dames			
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	JUILLERAT CHARLOTTE	Club Arc et Forêt Tavannes	294		
		Barebow Piccolo			
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	ACTIS-DATTA VICTORIA	Archers de la Saigne	177		
		Barebow Mini			
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	CLEMENCE LISE	Club Arc et Forêt Tavannes	226		
	L	ongbow Hommes			
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	CHESAUX CÉDRIC	Compagnie des archers Roccans	321		
2	JÄGGI PASCAL	Traditional Archers Trimbach	206		
		Longbow Dames			
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	JEANDUPEUX LAURE	Les Compagnons de Sherwood	261		
2	BERTHOLET LAURENCE	Compagnie des archers Roccans	235		
3	JÄGGI BRIGITTE	Traditional Archers Trimbach	172		
	Longbow Master Hommes				
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat		
1	BIGLER HANS-PETER	Bogenschützen Thun	342		
2	NUSSBAUMER BRUNO	Bogenschützen Langnau	318		
3	GAUTIER JEAN-PHILIPPE	Club Arc et Forêt Tavannes	305		
4	MEYLAN CYRILLE	Compagnie des Archers de Gland	296		

5	WOLFSBERGER JEAN-RENÉ	Club Arc et Forêt Tavannes	284			
6	DROZ DENIS	Compagnie des Archers de Gland	273			
7	JEANNERET JEAN	Club Arc et Forêt Tavannes	271			
8	GEER TIMOTHY	Compagnie des Archers de Gland	266			
9	KUNZLER RENÉ	Compagnie des Archers de Gland	232			
10	EBERLE EDGAR	Club Arc et Forêt Tavannes	221			
11	GROSSENBACHER GILBERT	Compagnie des archers Roccans	196			
12	STEINER PHILIPPE	Club Arc et Forêt Tavannes	194			
	Longk	oow Master Dames				
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat			
1	STEINER JOHANNA	Bogenschützen Langnau	229			
2	LORENZINI CAROL	Club Arc et Forêt Tavannes	218			
3	BADAN LISELOTTE	Compagnie des Archers de Lausanne	208			
	Con	npound Hommes				
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat			
1	MARTIN RENÉ	Bogenschützen Grasburg	475			
2	MAILLARD NAHUEL	Archers de la Saigne	374			
3	CORREIA JOAQUIM	Les Compagnons de Sherwood	348			
		und Master Hommes	3.0			
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat			
1	MARTIN ROLAND	Bogenschützen Grasburg	465			
2	SANTARELLI ROBERTO	Les Compagnons de Sherwood	338			
		ve Master Hommes	330			
Dona			Dásultat			
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat			
1	RYSER PETER	Bogenschützen Aarberg	363			
2	AUBORT RÉMY	Les Ours Blancs	361			
D		ecurve Jeunesse	D'a liai			
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat			
1	GAUCH NICOLAS	Les Ours Blancs	304			
		sans viseur (adultes)				
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat			
1	GRANGER JEROME	les archers de la fauconniere	427			
2	BADER MARCEL	Baselbieter Bogenschützen Sissach	304			
3	GEILLARD GILBERT	Club Arc et Forêt Tavannes	274			
4	DELOBEL OLIVIER	Club Arc et Forêt Tavannes	257			
5	FROTÉ MICHAEL	Les archers du Mont-Michel	254			
6	STAMPLI BERNARD	Les archers du Mont-Michel	248			
7	BRECHBUEHLER KURT	Bogenschützenklub Forst Bern	242			
8	UHLMANN DANIEL	Les archers du Mont-Michel	240			
9	SCHÜPBACH ANNABELLE	Club Arc et Forêt Tavannes	227			
10	AUBERT VINCENT	Archers du gros de vaud	226			
11	DARTOIS TERRY	Club Arc et Forêt Tavannes	210			
12	DUMARD GEORGES	Archers du gros de vaud	200			
13	FLEURY MATHIEU	Société de tir à l'arc de Bassecourt	197			
14	ERDIN ANGELIQUE	Baselbieter Bogenschützen Sissach	188			
15	LUEDI STEPHANE	Club Arc et Forêt Tavannes	136			
16	STAMPFLI ROXANE	Les archers du Mont-Michel	135			
17	MERCERAT PIERRE	Club Arc et Forêt Tavannes	121			
18	PAPAIOANNOU MARIANNE	Mouvement des Ainés Genève	114			
	Invités sa	ns viseur (enfants -21)				

Rang	Nom et prénom	Club	Résultat	
1	DORNIER LENA	les archers de la fauconniere	320	
2	DELOBEL MALOÉ	Club Arc et Forêt Tavannes	188	
3	ACEBEDO JULIE	Club Arc et Forêt Tavannes	96	
Invités avec viseur (adultes)				
Rang	Nom et prénom	Club	Résultat	
1	BELOYA ANDREAS	Club Arc et Forêt Tavannes	475	
2	TIMOSSI STEPHANE	les archers de la fauconniere	468	
3	FUHRER HEINZ	Bogenschützenklub Forst Bern	345	
4	BÄHLEN DANIEL	Bogenschützenklub Forst Bern	333	
5	FUHRER REGULA	Bogenschützenklub Forst Bern	329	